

Somers ApS

Generatorvej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 83 86 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Martin Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somers ApS Generatorvej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 83 86 67
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vissing
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.236 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -951 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.236.240
1 Personaleomkostninger	-4.228.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.417
Andre finansielle indtægter	2.239
Øvrige finansielle omkostninger	-7.372
Resultat før skat	-1.211.982
2 Skat af årets resultat	261.000
Årets resultat	-950.982
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-950.982
Disponeret i alt	-950.982

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.922
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>590.922</u>
Deposita	116.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>707.692</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	944.099
Udsudte skatteaktiver	240.000
Periodeafgrænsningsposter	175.832
Tilgodehavender i alt	<u>1.359.931</u>
Likvide beholdninger	<u>1.198.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.558.531</u>
Aktiver i alt	<u>3.266.223</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	<u>2.598.855</u>
Egenkapital i alt	<u>2.648.855</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.707
Anden gæld	<u>389.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>617.368</u>
 Passiver i alt	 <u>3.266.223</u>
 7 Eventualposter	

Noter

	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.150.835
Andre omkostninger til social sikring	64.655
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.182</u>
	<u>4.228.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-261.000</u>
	<u>-261.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016	2.493.242
Tilgang i årets løb	<u>182.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.675.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.869.903
Årets afskrivninger	<u>-214.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.084.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>590.922</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2016	3.549.837
Opløsning af overkurs	<u>-3.549.837</u>
	<u>0</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2016	0
Opløsning af overkurs	3.549.837
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-950.982</u>
	<u>2.598.855</u>
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>948</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Group ApS, CVR-nr. 37 87 39 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.